DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

EDITAL DE ANÁLISE PRELIMINAR DE CURRÍCULOS DOS CANDIDATOS

Nº 023/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2023

JARDEL MAGALHÃES CARDOSO, Prefeito Municipal de Arambaré,

no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal por prazo

determinado, para desempenhar a função de Entrevistador Social, junto à Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social amparado em excepcional interesse público

devidamente reconhecido com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição da República e

Decreto Municipal 1.125/2011, torna público Ficam convocados os interessados a

participarem de sessão, na qual ocorrerá sorteio público, no dia 22 de agosto de 2023,

do Processo Seletivo de nº 005/2023, conforme segue: no seguinte endereço e horário:

Centro Administrativo Municipal– Sala do Recursos Humanos, situado à

Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180, Caramuru, Arambaré-RS, as 13h:00min.

Os candidatos que participaram do sorteio público por numeração de

inscrição, conforme segue:

Insc. Nome Experiencia Cursos Total

001 Maria Rosane Centeno Oliveira 0 0 0

002 Marcia Sirlene Bierhals 0 0 0

003 Lizandra Mendes Barbosa 0 0 0

004 Marilene De Leon Bergmann 0 0 0

006 Michele Tavares Dias 0 0 0

010 Rafaela de Oliveira da Rosa 0 0 0

012 Felipe Lopes Gomes 0 0 0

Arambaré, 22 de agosto de 2023.

                                              ___________________________________

 JARDEL MAGALHÃES CARDOSO

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-08-22T11:27:33-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072